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MecTo nposefeHus:

PenTnHroBbln KO3 MUNEHT TypHUpa: 0

Kny6b1 y4yacTHUKK

CaHkTt-lNMetep6ypr: PLAY, Prestige, KaBanep - Kny6 L®KCu3 KpacHocenbckoro pawioHa, Jlura [OHOCLU
LleHTpansHoro panoHa, Nlugep OHOCWI LleHTpanbHoro paroHa, Jlokomotus, Onumn, Ctunb, 3nsuc OHOCLU
300poBbe

Cypneuckas konnerus

INunHeliHble cyabu:

Cyabs Ne 1 - JleoHTbeB Bnagumup 2K
Cyabs Ne 2 - MapdéHos EBreHunn BK
Cynbsa Ne 3 - XonoaeHwH AHTOH PK
Cyabs Ne 4 - TemHnkoB AHaTonumn BK
Cyobsa Ne 5 - TepéxuH Bnagumup 3K

FnaBHbIN cyaba — JluroctoB AnekcaHgp, 1K

FnaBHbIN cekpeTapb — 3anunaesa AnekcaHgpa , 3K
3amecTuTenb rnaBHoOro cekpetaps — 3io3uH Nasen, 3K
CekpeTtapb - Hukonaes AnekcaHgp , 3K
KomMmnbloTepHbIN npoTokon — Hukonaes AnekcaHap

Pe3ynbTaThbl COpeBHOBaHUA

Mecto Homep Mapa fara Kny6 TpeHep
napbl poxaeHus
«A Knacc - MUKCT» FOHUOPbI U KOHUOPKKU
HectepoBa EBreHus 1997
1 39 Uepebunno Cepreii 1993 Jnpep banyHosa EkatepuHa
Bounwesa KOnus 1999 Bapaesa Onbra
2 o CepepHéB AnekcaHap 1995 PLAY JlapuoHosa AHacTacus
Yucno y4yacTHMKOB B rpynne: 2
«B Knacc - MUKCT» FOHUOPbI U KOHUOPKKU
LletpoBa TaTtbsiHa 1994
1 37 Kynpsiwos VeaH 1994 Jnpep banyHosa EkatepuHa
HectepoBa EBreHus 1997
2 39 Uepebunno Cepreii 1993 Jnpep banyHosa EkatepuHa
TroTioHHUKOBa Mapus 1996
3 38 MoHomapes Anekceii 1994 Inpep BbanyHoBa EkaTepuHa
4 43 Jlaryta BepoHuka 1995 NoKOMOTHE BopoHosu4 Uropb

Escradhbes [laHuna 1993

BopoHoBuy BaneHtuHa



5

BnaroyeBckas AnéHa

4 Monsakos AHapen

Yucno yyacTHUKOB B rpynne: 5

«A Knacc - MMKCT» IOHOLUU U AeBYLUKU

1

5

KypeHkoBa AHacTacus

35 KopoTtkoB MBaH
Hwukonaesa KapuHa
29 o
MankuH "'eoprun
CanbHukoBa Mapus
25
CwvHunos Makcum
Tumodgeesa
32 AHacTacus
MapuHuH ApTém
36 CvHpeea Hapgexpga

CuHpees NaBen

Yucno yyacTHUKOB B rpynne: 5

«B Kknacc - MMKCT» IOHOLLU U AeBYLUKN

1

9

CanbHukoBa Mapus

25 CwuHunos Makcum
Hukonaesa KapvHa
29 o
MankuH "'eoprun
31 Mwuxeesa Banepus
LLykmH CemeH
3onoTtapéaa lNonvnHa
28 o
Cypos Aptemun
33 "epmaH Japbs
Macnos OmMuTpuii
34 KynewoBa AHHa
Kapabuoe Makcum
27 Opnosa Anecs
Anekcen LLy6
30 KysbmuHa Ounana
Edaros [leHuc
2 PoseHbntom XaHHa-Mapus

Bonkos Mpuropun

Yucno yyacTHUKOB B rpynne: 9

«[1 Knacc - MMKCT» FOHOLUU U AeBYLIKAN

1

[baukoBa Ennsaeeta

21 AnéxvH EBreHui
1 AradoHoBa ExkatepuHa
Anekcangpos Makcum
AszapoBa AHHa
22
Ctpwkak Bnagumup
12 KomapoBa AHacTacus
O6opeHko AnekcaHap
9 ony6esa KOnusa

Bopwucos Muxann

1998
1994

1998
1996

1998
1996

1997
1996

1998
1996

2000
1996

1997
1996

1998
1996

1996
1996

2000
1998

2002
1999

1999
2000

1997
1997

2000
1997

2000
1997

2002
1998

1998
1997

2001
1996

1999
1997

2001
2001

JlokomoTMB

Ctunb

PLAY

JlokomoTMB

PLAY

Kasanep - Kny6

JlokomoTMB

PLAY

PLAY

PLAY

Aneuc AHOCLL
300poBbe

Aneuc AHOCLL
300poBbe

Kasanep - Kny6

PLAY

JlokomoTMB

Jlura
Onvmn
Jlura
PLAY

PLAY

BopoHosuy Uropb
BopoHoBuy BaneHtuHa

YwakoB Anekcen
YwakoBa HaTtanbs

BbanyHoBa EkaTepuHa
KoptokuHa KpuctnHa

BopoHosuy Mropb
BopoHoBuy BaneHtuHa

bapaesa Onbra
BbanyHoBa EkaTepuHa

JleBkoBa EneHa

BopoHosuy Uropb
BopoHoBuy BaneHtuHa

BbanyHoBa EkaTepuHa
KoptokuHa KpuctnHa

bapaesa Onbra
BbanyHoBa EkaTepuHa

bapaesa Onbra
BbanyHoBa EkaTepuHa

LWypnay Mapus
LWypnay Mapus

JleBkoBa EneHa

bapaesa Onbra
BbanyHoBa EkaTepuHa

BopoHosuy Uropb
BopoHoBuy BaneHtuHa

MeptoToBa EneHa
AxmenoBa EneHa

MepioToBa EneHa

Bapaesa Onbra ,
n CTACHsE 20y
apMOHOBaT.E,:-}@Fffa;'}%{f‘g: <

Banaééqr ) Erl
Napuoriosa jAH

1
Sl ns

— dani



10

11

12

13

14

15

16

17

17

11

14

15

10

16

13

19

6

KpyxxkoBa AnéHa
lN'ycak ApTém

KpaxuHa AHacTtacus
CemepukoB Bnagncnas

Mo3gHskoBa BukTopus
MeTpeHko PomaH

Opén EkaTtepuHa
BoHaapeHko Makcum

KynuHuHuyk AHa
YybapeB Januun

KpacHowékoa [apbs
Mypasbés OaHumn

LLloctak TatbsiHa
"epacumoB dununn

Bopkynesa NonuHa
YybapeB KoHCTaHTUH

HertrepeBa EnnsaseTta
"ony6koe Muxaun

Opén Enusaeeta
BaHeeB AHopeii

MywtpeHko KceHus
CtpyreBud Bnagnmup

WcakoBa Banepus
3axapos Tumodben

Yucno yyactHukoB B rpynne: 17

«E knacc - cono» mnagwue

1

10

12

13

53

54

58

51

52

59

57

55

50

45

46

66

KapeHbkux HOnus

Kynara dnaHa

PomaHoBa AHHa

Haraesa Onsa

WynbrvH Unba

Benosa Mapus

MopuH EBreHuns

CmupHoBa Anna

ManbiweBa Onecs

Kyanan YnesaHa

MaxHtok Bepa

Kynukosa Jlaga

2001
1998

1999
2000

1999
1998

2001
2001

2002
1999

2001
1999

2003
2003

2002
2001

2000
1999

2001
1999

2000
20001

2002
2004

2002

2003

2002

2003

2002

2002

2002

2003

2002

2003

2003

2002

Onumn

Aneuc AHOCLL
300poBbe

PLAY

PLAY

Aneuc AHOCLL
300poBbe

PLAY

Onumn

Aneuc AHOCLL
300poBbe

Onumn

PLAY

Prestige

Onumn

Aneuc AHOCLL
300poBbe

Aneuc AHOCLL
300poBbe

Aneuc AHOCLL
300poBbe

Aneuc AHOCLLU
300poBbe

Aneuc AHOCLL
300poBbe

PLAY

Aneuc AHOCLL
300poBbe

Aneuc AHOCLL
300poBbe

Aneuc AHOCLL
300poBbe

Onumn

Onumn

Kasanep - Kny6

AxmepoBa EneHna
LWypnay Mapus
MBaHoBa HaTtanbs

Bapaesa Onbra
JlapnoHoBa AHacTacusi

Bapaesa Onbra
JlapnoHoBa AHacTacusi

LWypnay Mapus
MBaHoBa Hartanbs

Bapaesa Onbra
JlapnoHoBa AHacTacusi

AxmepgoBa EneHa
CwmupHos Cepren

LWypnay Mapus
MBaHoBa Hartanbs

AxmepgoBa EneHa
CwmupHos Cepren

Bapaesa Onbra
JlapnoHoBa AHacTacusi

daycTos NaBen

Psabkosa Mauga

LWypnay Mapus
LWypnay Mapus
LWypnay Mapus
LWypnay Mapus
LWypnay Mapus

bapaesa Onbra
JlapmnoHoBa AHacTacus

LWypnay Mapus
LWypnay Mapus

AHTUNOB KOHCTAHTUH

Psabkosa Mapust
Cusprons Eletepme.
i
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14

67

MaTBeeBa KceHus

Yucno yyactHukoB B rpynne: 14

«E knacc - cono» crapwume

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

93

80

76

83

60

64

87

94

97

81

95

89

82

92

100

77

48

96

78

74

63

103

102

104

68

MumeHoBa Buktopus
BoHpapeHko UpuHa
Hurmatynnaesa MaguHa
UrHatbea Mapus
YypakoB Hukuta
LykvHa Anna
MeTpoBa EkatepuHa
KoHaguteposa Anuca
"onosay Brnagumup
[blweHkoBa Bnaga
Kapacésa Bukropus
FOryHaH Anekcangpa
Encydbesa Onbra
CwuHbkoBa lNonnHa
BbapaHoBa EkaTtepuHa
CnsagHesa lNonuHa
MakapblyeB AnekcaHap
TymoBckun JleoHung
CmupHoBa Mapus
Abaypacynosa Mycnvuma
KawunH Anekcen
YKpnaHosa KceHust
MatynbkuHa Japbs
AradoHoBa EnusaBseta

[asblgoBa AHacTacus

2003

2000

1999

1998

1999

2001

1999

1999

2001

1998

1999

2000

1999

2001

2000

2001

2000

2002

2000

1999

1999

2001

2001

2001

2000

1998

Kasanep - Kny6

Aneuc AHOCLL
300poBbe

Ctunb
Onumn
Ctunb
PLAY
PLAY

Ctunb

Aneuc AHOCLL
300poBbe

Aneuc AHOCLL
300poBbe

Ctunb

Aneuc AHOCLL
300poBbe

Ctunb

Ctunb

Aneuc AHOCLL
300poBbe

Kasanep - Kny6

Onumn

Aneuc AHOCLLU
300opoBbe

Aneuc AHOCLL
300poBbe

Onnmn
Onvmn
PLAY
KaBanep - Kny6
KaBanep - Kny6
KaBanep - Kny6

Kasanep - Kny6

MeTtposa Onecs

LWypnay Mapus

CamapuHa KceHus
Mwuntowienko Oner

Psabkosa Mapus
CynakoBa Hatanbs

CamapuHa KceHus

bapaesa Onbra
JlapnoHoBa AHacTacus

bapaesa Onbra
JlapnoHoBa AHacTacus

CamapuHa KceHus
LWypnay Mapus
AHTUNOB KOHCTaHTUH
CamapuHa KceHus
LWypnay Mapus
CamapuHa KceHus
CamapuHa KceHus
ony6esa ExkatepuHa

MeTtposa Onecs

Psabkosa Mapus
CynakoBa Hatanbs

onybesa ExkatepuHa

AHTUNOB KOHCTaHTUH
Psabkosa Mapus
CynakoBa Hatanbs

Psabkosa Mapus
CynakoBa Hatanbs

bapaesa Onbra
JlapnoHoBa AHacTacus

MeTtposa Onecs

MeTpoBa Onecq

I'IeTpOBa ne,m g
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Aneuc AHOCLL

26 98 Nonosay Cepren 2000 AHTUNOB KOHCTaHTUH
300poBbe
27 70 BbanabuHa AHacTacus 2001 Onumn Psibkosa Mapus
CynakoBa Hatanbs
28 72 AracgoHoBa EkatepuHa 2000 Kasanep - Kny6 MeTtposa Onecs
29 86 CewmeHoBa lNonnHa 2001 Ctunb CamapuHa KceHus
Yucno yyacTHUKOB B rpynne: 29
«E knacc - cono» npocwu
1 109 3aboposckast Mapus 1998 Onumn Psbkoea Mapus
2 110 BuryH AHacTtacus 1999 Onumn Psbkoea Mapus
3 112 CeméHoB Apocnae 1995 KaBanep - Kny6 MeTtposa Onecs
4 Psabkosa Mapus
(Ovck) 108 KponoTosa VpuHa 1996 Onnmn Cynakosa Haranbs
Yucno yvyacTtHuKoB B rpynne: 4
PopMeNLLH JeBYLUKU
Prestige
OcHogHoU cocmas:
BnoxuHa Buktopus 1996
MoTtewknHa Onbra 1998
C 1997
1 200 erueHok [lapes Prestige daycTos NaBen
CepreeBa EkatepuHa 1996
daxpyTauHosa Banepus 1997
KneHosa EkaTepuHa 1996
KneHosa Onbra 1997
Jlebepera Bepa 1996
ansuc
OcHogHoU cocmas:
lanbiHkMHa Envsaseta 1998
MaHeHkoBa AHXenuka 1995 lonybesa EkatepuHa
Hopodeesa NpuHa 1996
5 106 3aBanbckasi Enusaserta 1997 Aneuc OKOCLLU
MBeaHoBa [Japbs 1996 3noposbe
Kopobko MapuHa 1995
TemHukoBa AHacTacus 1996
MoTbiHra KpnctuHa 1996 AHTUNOB KOHCTaHTUH
PbibnHa AHacTtacus 1996
JlaBpeHoBa EBreHus 1996

Yucrno yyacTHUKOB B rpynne: 2




«q)OpMeFILIJH = MUKCT» FOHOLUU N AeBYLUKU, OHUOPbI U OHNOPKU

dopcax
OcHoegHoU cocmas:
3onotapésa MonuHa 2000 KynsixTuHa EkatepuHa
Cypos Aptemun 1998
Mwuxeesa Banepus 1996
LLykmH CeMéH 1996
loTmaHoBa Anuca 1997
EdaHos [deHuc 1997 bapaesa Onbra
KysbmuHa Ouana 2000
1 150 MapuHuH ApTém 1996 PLAY
Hukonaesa KapuHa 1998
MankuH "'eoprun 1996
YununHckac AnuvHa 1998
CepepHéB AnekcaHap 1995
3anacHeble : BanyHosa ExkatepuHa
O6opaeHko AnekcaHap 1997
Tumodeesa
AHacTacus 1998
KomapoBa AHacTtacus 1999
Jlo6aHoB AHgpen 1998

Yucno yyactHuKoB B rpynne: 1
Yucno yyacTHMKOB B TypHupe: 88

MaBHbIV cyabs: "/ NuroctoB AnekcaHap/
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