Протокол соревнований

Наименование турнира: МК «Звёздочки рок-н-ролла 2010»

Дата проведения: 1 Май 2010

Место проведения:

Здоровцева 8,А

Организатор(ы): ЦФКСиЗ Красносельского района ,ТС «Кавалер - Клуб»

Рейтинговый коэффициент турнира: 0

Клубы участники

Санкт-Петербург: PLAY, Prestige, Кавалер - Клуб ЦФКСиЗ Красносельского района, Лига ДЮСШ Центрального района, Лидер ДЮСШ Центрального района, Локомотив, Олимп, Стиль, Элвис ДЮСШ Здоровье

Судейская коллегия

Линейные судьи:

Судья № 1	_	Леонтьев Владимир	2K
Судья № 2	_	Парфёнов Евгений	БК
Судья № 3	_	Холоденин Антон	PK
Судья № 4	_	Темников Анатолий	БК
Судья № 5	_	Терёхин Владимир	3К

Главный судья — Лигостов Александр, 1К Главный секретарь — Залипаева Александра , 3К Заместитель главного секретаря — Зюзин Павел, 3К Секретарь - Николаев Александр , 3К Компьютерный протокол — Николаев Александр

Результаты соревнования

Место	Номер пары	Пара	Дата рождения	Клуб	Тренер
«А класс	- микст»	юниоры и юниорки			
1	39	Нестерова Евгения Черебилло Сергей	1997 1993	Лидер	Балунова Екатерина
2	42	Бочищева Юлия Середнёв Александр	1999 1995	PLAY	Бадаева Ольга Ларионова Анастасия
Число уч	астников	в группе: 2			
«В класс	- микст»	юниоры и юниорки			
1	37	Щетрова Татьяна Кудряшов Иван	1994 1994	Лидер	Балунова Екатерина
2	39	Нестерова Евгения Черебилло Сергей	1997 1993	Лидер	Балунова Екатерина
3	38	Тютюнникова Мария Пономарев Алексей	1996 1994	Лидер	Балунова Екатерина
4	43	Лагута Вероника Евстафьев Данила	1995 1993	Локомотив	Воронович Игорь Воронович Валентина

Sales Garnary, Saucaryces ore

5	44	Благочевская Алёна Поляков Андрей	1998 1994	Локомотив	Воронович Игорь Воронович Валентина
Число у	частнико	в в группе: 5			
«А класс	с - микст»	юноши и девушки			
1	35	Куренкова Анастасия Коротков Иван	1998 1996	Стиль	Ушаков Алексей Ушакова Наталья
2	29	Николаева Карина Малкин Георгий	1998 1996	PLAY	Балунова Екатерина Корюкина Кристина
3	25	Сальникова Мария Синилов Максим	1997 1996	Локомотив	Воронович Игорь Воронович Валентина
4	32	Тимофеева Анастасия Маринин Артём	1998 1996	PLAY	Бадаева Ольга Балунова Екатерина
5	36	Синдеева Надежда Синдеев Павел	2000 1996	Кавалер - Клуб	Левкова Елена
Число у	частнико	в в группе: 5			
«В класс	с - микст»	юноши и девушки			
1	25	Сальникова Мария Синилов Максим	1997 1996	Локомотив	Воронович Игорь Воронович Валентина
2	29	Николаева Карина Малкин Георгий	1998 1996	PLAY	Балунова Екатерина Корюкина Кристина
3	31	Михеева Валерия Щукин Семен	1996 1996	PLAY	Бадаева Ольга Балунова Екатерина
4	28	Золотарёва Полина Суров Артемий	2000 1998	PLAY	Бадаева Ольга Балунова Екатерина
5	33	Герман Дарья Маслов Дмитрий	2002 1999	Элвис ДЮСШ Здоровье	Шурпач Мария
6	34	Кулешова Анна Карабцов Максим	1999 2000	Элвис ДЮСШ Здоровье	Шурпач Мария
7	27	Орлова Алеся Алексей Шуб	1997 1997	Кавалер - Клуб	Левкова Елена
8	30	Кузьмина Диана Ефанов Денис	2000 1997	PLAY	Бадаева Ольга Балунова Екатерина
9	26	Розенблюм Ханна-Мария Волков Григорий	2000 1997	Локомотив	Воронович Игорь Воронович Валентина
		в в группе: 9			
«Д класс	с - микст»	юноши и девушки			
1	21	Дьячкова Елизавета Алёхин Евгений	2002 1998	Лига	Медютова Елена
2	1	Агафонова Екатерина Александров Максим	1998 1997	Олимп	Ахмедова Елена
3	22	Азарова Анна Стрижак Владимир	2001 1996	Лига	Медютова Елена
4	12	Комарова Анастасия Ободенко Александр	1999 1997	PLAY	Бадаева Ольга Ларионова Анастасия
5	9	Голубева Юлия Борисов Михаил	2001 2001	PLAY	Бадаева Ольга Ларионова Анастасия

6	3	Кружкова Алёна Гусак Артём	2001 1998	Олимп	Ахмедова Елена
7	17	Крахина Анастасия Семериков Владислав	1999 2000	Элвис ДЮСШ Здоровье	Шурпач Мария Иванова Наталья
8	11	Позднякова Виктория Петренко Роман	1999 1998	PLAY	Бадаева Ольга Ларионова Анастасия
9	14	Орёл Екатерина Бондаренко Максим	2001 2001	PLAY	Бадаева Ольга Ларионова Анастасия
10	15	Кулининчук Яна Чубарев Даниил	2002 1999	Элвис ДЮСШ Здоровье	Шурпач Мария Иванова Наталья
11	10	Краснощёкова Дарья Муравьёв Даниил	2001 1999	PLAY	Бадаева Ольга Ларионова Анастасия
12	2	Шостак Татьяна Герасимов Филипп	2003 2003	Олимп	Ахмедова Елена Смирнов Сергей
13	16	Воркулева Полина Чубарев Константин	2002 2001	Элвис ДЮСШ Здоровье	Шурпач Мария Иванова Наталья
14	4	Дегтерева Елизавета Голубков Михаил	2000 1999	Олимп	Ахмедова Елена Смирнов Сергей
15	13	Орёл Елизавета Ванеев Андрей	2001 1999	PLAY	Бадаева Ольга Ларионова Анастасия
16	19	Муштренко Ксения Стругевич Владимир	2000 20001	Prestige	Фаустов Павел
17	6	Исакова Валерия Захаров Тимофей	2002 2004	Олимп	Рябкова Маия
Число уч	частников	в в группе: 17			
«Е класс	: - соло» м	иладшие			
1	53	Кареньких Юлия	2002	Элвис ДЮСШ Здоровье	Шурпач Мария
2	54	Кулага Диана	2003	Элвис ДЮСШ Здоровье	Шурпач Мария
3				одоровье	
	58	Романова Анна	2002	Элвис ДЮСШ Здоровье	Шурпач Мария
4	58 51	Романова Анна Нагаева Эля	2002	Элвис ДЮСШ	Шурпач Мария Шурпач Мария
4 5				Элвис ДЮСШ Здоровье Элвис ДЮСШ	
	51	Нагаева Эля	2003	Элвис ДЮСШ Здоровье Элвис ДЮСШ Здоровье Элвис ДЮСШ	Шурпач Мария Шурпач Мария Бадаева Ольга
5	51	Нагаева Эля Шульгин Илья	2003	Элвис ДЮСШ Здоровье Элвис ДЮСШ Здоровье Элвис ДЮСШ Здоровье	Шурпач Мария Шурпач Мария Бадаева Ольга
5	51 52 59	Нагаева Эля Шульгин Илья Белова Мария	2003 2002 2002	Элвис ДЮСШ Здоровье Элвис ДЮСШ Здоровье Элвис ДЮСШ Здоровье РLАҮ Элвис ДЮСШ	Шурпач Мария Шурпач Мария Бадаева Ольга Ларионова Анастасия
5 6 7	51 52 59 57	Нагаева Эля Шульгин Илья Белова Мария Порин Евгения	2003 2002 2002 2002	Элвис ДЮСШ Здоровье Элвис ДЮСШ Здоровье Элвис ДЮСШ Здоровье РLАУ Элвис ДЮСШ Здоровье Элвис ДЮСШ Здоровье	Шурпач Мария Шурпач Мария Бадаева Ольга Ларионова Анастасия Шурпач Мария
5 6 7 8	51 52 59 57 55	Нагаева Эля Шульгин Илья Белова Мария Порин Евгения Смирнова Алла	2003 2002 2002 2002 2003	Элвис ДЮСШ Здоровье Элвис ДЮСШ Здоровье Элвис ДЮСШ Здоровье РLАҮ Элвис ДЮСШ Здоровье Элвис ДЮСШ Здоровье Элвис ДЮСШ Здоровье	Шурпач Мария Шурпач Мария Бадаева Ольга Ларионова Анастасия Шурпач Мария Шурпач Мария
5 6 7 8 9	51 52 59 57 55 50	Нагаева Эля Шульгин Илья Белова Мария Порин Евгения Смирнова Алла Малышева Олеся	2003 2002 2002 2002 2003 2002	Элвис ДЮСШ Здоровье Элвис ДЮСШ Здоровье Элвис ДЮСШ Здоровье РLАУ Элвис ДЮСШ Здоровье Элвис ДЮСШ Здоровье Элвис ДЮСШ Здоровье Элвис ДЮСШ Здоровье	Шурпач Мария Шурпач Мария Бадаева Ольга Ларионова Анастасия Шурпач Мария Шурпач Мария Антипов Константин Рябкова Мария

property, paneuryces,

14	67	Матвеева Ксения	2003	Кавалер - Клуб	Петрова Олеся
		в в группе: 14			
сЕ класс	- соло» (старшие			
1	93	Пименова Виктория	2000	Элвис ДЮСШ Здоровье	Шурпач Мария
2	80	Бондаренко Ирина	1999	Стиль	Самарина Ксения Милющенко Олег
3	76	Нигматуллаева Мадина	1998	Олимп	Рябкова Мария Судакова Наталья
4	83	Игнатьева Мария	1999	Стиль	Самарина Ксения
5	60	Чураков Никита	2001	PLAY	Бадаева Ольга Ларионова Анастасия
6	64	Щукина Алла	1999	PLAY	Бадаева Ольга Ларионова Анастасия
7	87	Петрова Екатерина	1999	Стиль	Самарина Ксения
8	94	Кондитерова Алиса	2001	Элвис ДЮСШ Здоровье	Шурпач Мария
9	97	Головач Владимир	1998	Элвис ДЮСШ Здоровье	Антипов Константин
10	81	Дышенкова Влада	1999	Стиль	Самарина Ксения
11	95	Карасёва Виктория	2000	Элвис ДЮСШ Здоровье	Шурпач Мария
12	89	Югунян Александра	1999	Стиль	Самарина Ксения
13	82	Елсуфьева Ольга	2001	Стиль	Самарина Ксения
14	92	Синькова Полина	2000	Элвис ДЮСШ Здоровье	Голубева Екатерина
15	100	Баранова Екатерина	2001	Кавалер - Клуб	Петрова Олеся
16	77	Сляднева Полина	2000	Олимп	Рябкова Мария Судакова Наталья
17	48	Макарычев Александр	2002	Элвис ДЮСШ Здоровье	Голубева Екатерина
18	96	Тумовский Леонид	2000	Элвис ДЮСШ Здоровье	Антипов Константин
19	78	Смирнова Мария	1999	Олимп	Рябкова Мария Судакова Наталья
20	74	Абдурасулова Муслима	1999	Олимп	Рябкова Мария Судакова Наталья
21	63	Кашин Алексей	2001	PLAY	Бадаева Ольга Ларионова Анастасия
22	103	Жданова Ксения	2001	Кавалер - Клуб	Петрова Олеся
23	102	Матулькина Дарья	2001	Кавалер - Клуб	Петрова Олеся
24	104	Агафонова Елизавета	2000	Кавалер - Клуб	Петрова Олеся
25	68	Давыдова Анастасия	1998	Кавалер - Клуб	Петрова Олеся

26	98	Головач Сергей	2000	Элвис ДЮСШ Здоровье	Антипов Константин
27	70	Балабина Анастасия	2001	Олимп	Рябкова Мария Судакова Наталья
28	72	Агафонова Екатерина	2000	Кавалер - Клуб	Петрова Олеся
29	86	Семенова Полина	2001	Стиль	Самарина Ксения
Число уч	астников	в группе: 29			
«Е класс	- соло» г	рофи			
1	109	Заборовская Мария	1998	Олимп	Рябкова Мария
2	110	Бигун Анастасия	1999	Олимп	Рябкова Мария
3	112	Семёнов Ярослав	1995	Кавалер - Клуб	Петрова Олеся
4 (Дискв)	108	Кропотова Ирина	1996	Олимп	Рябкова Мария Судакова Наталья
Число уч	астников	в в группе: 4			
Формейц	ин девуш	ки			
		Prestige	Prestige		
		Основной состав:			
		Блохина Виктория	1996	Prestige	Фаустов Павел
		Потешкина Ольга	1998		
		Сенченок Дарья	1997		
1	200	Сергеева Екатерина	1996		
		Фахрутдинова Валерия	1997		
		Кленова Екатерина	1996		
		Кленова Ольга	1997		
		Лебедева Вера	1996		
		Элвис	I		
		Основной сосі	пав:		
		Галынкина Елизавета	1998		Голубева Екатерина
		Паненкова Анжелика	1995		
		Дорофеева Ирина	1996		
	Завальская Елизавета	1997	Элвис ДЮСШ		
2	106	Иванова Дарья	1996	Здоровье	
	Коробко Марина	1995			
	Темникова Анастасия	1996			
					Антипов Константи
		Мотынга Кристина	1996		Антипов Константин
		Мотынга Кристина Рыбина Анастасия	1996 1996		Антипов Константин

Число участников в группе: 2



/ Лигостов Александр/

3/13алипаева Александра/

01.05.2010

		Форсаж			
		Основной состав:			
	Золотарёва Полина	2000		Куляхтина Екатерина	
		Суров Артемий	1998		
		Михеева Валерия	1996		
		Щукин Семён	1996		
		Готманова Алиса	1997		
		Ефанов Денис	1997	PLAY	Бадаева Ольга
		Кузьмина Диана	2000		
1	150	Маринин Артём	1996		
		Николаева Карина	1998		Балунова Екатерина
		Малкин Георгий	1996		
		Чичинскас Алина	1998		
		Середнёв Александр	1995		
		Запасные :			
		Ободенко Александр	1997		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
		Тимофеева Анастасия	1998		
		Комарова Анастасия	1999		
		Лобанов Андрей	1998		
исло уч	частников	в в группе: 1			

Главный судья:

Главный секретарь:

Дата составления отчёта: